

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Szprotawa

67-300 SZPROTAWA; HENRYKOWSKA;1A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w roku 2026” na pakiet: PAKIET X OCHRP, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	10,75	701,08	7 536,61	8	602,93	8 139,54
2	903	DYŻUR-WIE	Obserwacja terenów z dostrzegalni	MIES	28,00	12 685,00	355 180,00	8	28 414,40	383 594,40
3	906	DYŻUR-PR	Dyżur pracowników	MIES	7,00	5 000,00	35 000,00	8	2 800,00	37 800,00
4	907	PASY-MIN	Wykonanie nowych pasów ppoż.	KMTR	0,12	4 794,00	575,28	8	46,02	621,30
5	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,24	2 397,00	575,28	8	46,02	621,30
6	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	149,00	59,00	8 791,00	8	703,28	9 494,28
7	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	68,00	84,00	5 712,00	8	456,96	6 168,96
8	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	295,00	64,00	18 880,00	8	1 510,40	20 390,40
9	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	104,00	59,00	6 136,00	8	490,88	6 626,88
10	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	181,00	141,00	25 521,00	8	2 041,68	27 562,68

Cena łączna netto w PLN	463 907,17
Cena łączna brutto w PLN	501 019,74